
Fecha de Publicación: 27-03-2023 12:23 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE ESTERILIZADOR DE VAPOR DE AGUA DE 160LTS. CON
COMPRESOR INCLUIDO

- Descripción: ADQUISICIÓN DE ESTERILIZADOR DE VAPOR DE AGUA DE 160LTS. CON
COMPRESOR INCLUIDO

- Rubros - Subrubros:

EQUIPOS Y ELEMENTOS VARIOS - EQUIPOS VARIOS

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DE FIRMAT - GRAL SAN MARTIN

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DE FIRMAT - GRAL SAN MARTIN

- Lugar de presentación de ofertas:

VIA CORREO ELECTRONICO: COMPRAS.SAMCOFIRMAT@SANTAFE.GOB.AR Y/O PERSONALMENTE
A: AV. SANTA FE 1960- FERMAT (2630) SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

19-05-2023 09:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL GRAL SAN MARTIN FIRMAT- AV. SANTA FE 1860-
FIRMAT-(2630) SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 19-05-2023 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 5929

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0194393-9

- Monto Original: U$S 70.000,00

Fecha de impresión: 20/12/2025

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0194393&digito=9&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


Documentos

- Pliego

LICITACION PUBLICA -01/23

LICITACION PUBLICA- 01/23

LICITACION PUBLICA 01/23

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

PREADJUDICACION

- Norma Legal de Adjudicación

AJUDICACION

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISION

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 20/12/2025

http://www.tcpdf.org

